编    号：

备案类别:

                                    单位性质：
江西省粮油仓储单位

备  案  表

仓储单位：

隶属企业：

备案部门：                        

填报日期：      年   月   日

江 西 省 粮 食 局 制

粮油仓储单位基本情况表

	仓储单位名称
	
	建立时间
	

	地    址
	
	邮政编码
	

	面积（米2）
	
	产权性质
	

	 周边有无污染源及易燃易爆场所
	有□         无□

	负责人
	
	联系电话
	

	隶属企业名称
	
	主管单位
	

	隶属企业法人代表（负责人）
	
	联系电话：
	

	仓储单位性质
	中央企业□       地方国有及控股□       外资□       其他□

	经营范围
	仓储□          购销□            加工□           其他□

	仓房数量（座）
	
	仓容（吨）
	

	油罐数量（个）
	
	罐容（吨）
	

	总人数
	
	中级以上职称（人）
	
	职业资格证书人员(人)
	

	专职保管员（人）
	
	专职质量检验员（人）
	
	
	

	主要附属设施

	名称
	铁路专用线（m）
	水运

码头（吨）
	罩棚（㎡）
	地坪（㎡）
	机械 罩棚（㎡）
	检化 验室（㎡）
	药剂库（㎡）
	消防 水池（m3）
	

	数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	


仓房基本情况表

	序号
	仓号
	建设

时间
	仓（罐）型
	单仓容

（吨）
	防雨防潮性能
	密闭杀虫性能
	隔热保冷性能
	能否散装储存
	有无机械通风设施
	能否环流熏蒸杀虫
	有无粮情测控设备
	仓房使用情况

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、填不下，可加附页。2、表中“有”、“是”“能”、填“√”，表中“无”、“否”填“×”。3、含“性能”栏目，视情况填“良好”或“一般”或“较差”或“很差”。4、仓房使用情况填“自用”或“出租”。
仓储设备情况表
	序号
	设备名称
	型号
	数量（台）
	有关参数
	备注

	1
	汽车衡
	
	
	
	

	2
	磅秤
	
	
	
	

	3
	离心风机
	
	
	
	

	4
	轴流风机
	
	
	
	

	5
	排风扇（固定）
	
	
	
	

	6
	清理筛
	
	
	
	

	7
	输送机
	
	
	
	

	8
	裝仓机
	
	
	
	

	9
	扒谷机
	
	
	
	

	10
	吸粮机
	
	
	
	

	11
	计算机测温系统
	
	
	
	

	12
	环流熏蒸系统（固定）
	
	
	
	

	13
	环流熏蒸系统（移动）
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


保管员及质检员情况表
	序号
	姓名
	性别
	学历
	职称  （等级）
	工种
	职业资格证书名称
	证书  编号
	发证机关

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	粮油仓

储单位

隶属企

业承诺
	以上所报资料内容属实。

填表人签字：

隶属企业负责人签字：

                     企业（印章）

                            年    月    日

	所在地

粮食行

政管理

部门

意见
	是否同意备案：

经办人签字：

受理单位负责人签字：

                         受理单位（公章）

                        年    月    日



	备注
	



1

